



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

NAŠE ZN: 17721/2017-SZDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE: Milada Hofmanová
TEL: 724 932 387
E-MAIL: Hofmanova@szdc.cz
DATUM:

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PR.:

Věc: **Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. stavba**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 12
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 193:

Zadavatel v článku 8.5 Podmínkách pro zpracování nabídky (část 2), mimo jiné požaduje v rámci prokázání technické kvalifikace, předložení seznamu stavebních prací včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších stavebních prací aby uchazeč prokázal, že v posledních 6 letech před zahájením zadávacího řízení řádně poskytl a dokončil nejvýznamnější stavební práce v součtu alespoň ve výši 422 000 000,- Kč bez DPH, přičemž hodnota plnění spočívajícího v rekonstrukci nebo výstavbě železničního svršku v těchto nejvýznamnějších stavebních pracích (zakázkách) činila v součtu alespoň 179 200 000,- Kč bez DPH. Za nejvýznamnější stavební práce zadavatel považuje stavební práce s hodnotou jednotlivé realizované zakázky alespoň ve výši 169 000 000,- Kč bez DPH, jejímž předmětem byla rekonstrukce nebo výstavba železničního svršku o hodnotě alespoň ve výši 84 000 000,- Kč bez DPH (částka 84 000 000,- Kč se vztahuje k hodnotě rekonstrukce nebo výstavby železničního svršku, nikoli k hodnotě nejvýznamnější stavební práce, tj. zakázky jako celku).

Dále v bodě 9.3 Podmínkách pro zpracování nabídky (část 2), zadavatel uplatnil poddodavatelské omezení dle § 105 odst. 2 ZZVZ, kde si vyhradil požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo vybraným dodavatelem vlastními prostředky (resp. všemi či některým z dodavatelů, kteří případně podali nabídku v rámci společné účasti): SO - železniční svršek.

Součástí Smlouvy o dílo jsou Smluvní podmínky, kde je v bodě 4.4.3 uvedeno: Vlastními prostředky se podle těchto Podmínek rozumí Věci určené pro dílo, které jsou ve vlastnictví Zhotovitele nebo osob tvořících se Zhotovitelem koncern nebo jsou Zhotovitel nebo osoby tvořící s ním koncern oprávněni s nimi nakládat na základě jiného právního důvodu a Personál zhotovitele, který je ke Zhotoviteli nebo k osobám, které tvoří se Zhotovitelem koncern, v pracovněprávním vztahu ve smyslu Právních předpisů. V případě osob, které podle Zhotovitele tvoří se Zhotovitelem koncern, je Zhotovitel povinen jejich příslušnost ke koncernu prokázat. Na osoby tvořící se Zhotovitelem koncern se přiměřeně vztahují povinnosti Podzhotovitelů a Zhotovitel je oprávněn užít při provádění Díla pouze těch členů koncernu, kteří se k plnění takovýchto povinností zaváží stejným způsobem, jako Podzhotovitelé.

V této věci si uchazeč dovoluje poukázat i na rozhodnutí Soudního dvora EU C-389/92 ze dne 14. 8. 1994 s odkazem na směrnici 71/304/EHS a 71/305/EHS, kde je mimo jiné uvedeno, že uchazeč, případně subdodavatel (v případě, kdy uchazeč prokazuje chybějící část kvalifikace subdodavatelsky), je při prokazování kvalifikace oprávněn využít i referenčních zakázek společností, které s ním tvoří stejný koncern, pokud prokáže, že při

plnění zakázky bude disponovat zdroji ostatních členů koncernu, a to v rozsahu nezbytném pro zhotovení zakázky. Není tedy nutné předkládat společnou nabídku či využít ostatních členů koncernu jako subdodavatelů podle § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.

Dotaz: s ohledem na výše uvedené, splní uchazeč zadavatelem požadovanou technickou kvalifikaci v bodě 8.5 a současně požadavek v bodě 9.3 Podmínkách pro zpracování nabídky, prostřednictvím reference společnosti, která s ním tvoří koncern? Pokud ano, postačí pro prokázání a splnění těchto požadavků zadavatele předložení prohlášení, že uchazeč s touto společností tvoří koncern a při plnění zakázky bude disponovat jejich zdroji? Není potřeba již uzavírat s touto společností společnost

Odpověď:

Ano, dodavatel splní zadavatelem požadovanou technickou kvalifikaci v bodě 8.5 a současně požadavek v bodě 9.3 Pokynů pro dodavatele, prostřednictvím reference společnosti, která s ním tvoří koncern, přičemž v předloženém seznamu nebo osvědčení musí být v souladu s ustanovením 9.3 Pokynů pro dodavatele výslovně uvedeno, že tyto uvedené části předmětu plnění, tj. výstavbu nebo rekonstrukci železničního svršku prováděl v referenční zakázce výlučně dodavatel vlastními prostředky, tj. prostředky dodavatele nebo s využitím prostředků osob tvořících s dodavatelem koncern (identifikační údaje takových případných koncernových osob budou rovněž uvedeny v seznamu nebo osvědčení).

Současně je dodavatel povinen ve své nabídce příslušnost této osoby ke koncernu prokázat. Vzhledem ke skutečnosti, že prokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby (osoby tvořící s dodavatelem koncern), je povinen doložit pro tuto osobu doklady v souladu s ustanovením § 83 ZZVZ a současně s bodem 8.8 Pokynů pro dodavatele.

Dodavatel nemusí s osobou, se kterou tvoří koncern, uzavírat společnost ve smyslu ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Dotaz č. 194:

SO 07-17-01 žst. Mikulov na Moravě, žel. svršek:

Položka č. 14 (528152R) - V Dodatečných informacích č. 09 byla v dotazu č. 148 navýšená výměra, v soupisu prací ve výpočtu je $10+24,417=34,417$ m, v buňce pro množství je 24,417 m. Opraví zadavatel výměru položky na 34,417 m?

Odpověď:

Výměra byla opravena.

Dotaz č. 195:

SO 07-17-01 žst. Mikulov na Moravě, žel. svršek:

Položka č. 59 (965852) – Ptáme se zadavatele, jestli je ve výpočtu výměry $42*2*0,068 = 5,712$ tkm použita vzdálenost 2 km a která skládka je uvažována? V SO 06-17-01 a SO 06-17-51 je použita skládka Hrušovany nad Jevišovkou (37km). Nesjednotí zadavatel skládky v SO žel. svršky?

Odpověď:

Jedná se o odvoz ocelových částí zajišťovacích značek. Pro odvoz ocelového odpadu je uvažována odvozová vzdálenost 2 km. Demontáž betonových částí zajišťovacích značek je součástí SO 07-16-01 pol. 50.

Dotaz č. 196:

SO 07-17-01 žst. Mikulov na Moravě, žel. svršek:

V soupisu prací chybí položka pro odvoz odstraněného kolejového lože na recyklační základnu v žst. Valtice (v TZ, str. 9). Položka č. 49 (965010) neobsahuje odvozy. Žádáme zadavatele o doplnění položky a ptáme se taky, proč odvážet odstraněné KL ze žst. Mikulov na recyklační základnu v žst. Valtice, když recyklační základna je uvažována i v žst. Mikulov.

Odpověď:

TZ bude upravena. Recyklační základna je navržena v Žst. Mikulov. Pro vnitrostaveništní dopravu je položka č.50 a č.51 upravena a byl přidán 1km.

Dotaz č. 197:

SO 07-17-01 žst. Mikulov na Moravě, žel. svršek:

- a) Položka č. 50 (965021) ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK - ODVOZ NA SKLÁDKU (170508) – ve výpočtu výměry je uvažováno 30 km. Ptáme se zadavatele, kterou skládku od recyklační základny v žst. Valtice uvažuje?
- b) Položka č. 51 (965021) ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LOŽE A DRÁŽNÍCH STEZEK - ODVOZ NA SKLÁDKU (170507) – ve výpočtu výměry je uvažováno 13 km. Ptáme se zadavatele, kterou skládku od recyklační základny v žst. Valtice uvažuje? Ve výpočtu výměry $(3971+180)*0,05+(30/2,035)*13=399,1962$ [A] je chyba, má se násobit vzdáleností celá výměra, ne jenom část. Čemu odpovídá ve výpočtu 30/2,035? Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu výměry.

Odpověď:

- a) Skládku není předepsána, bylo uvažováno s průměrnou dovoznou vzdáleností.
- b) Výměra byla opravena, chybělo započtení vzdálenosti. Skládku není předepsána, bylo uvažováno s průměrnou dovoznou vzdáleností.

Dotaz č. 198:

SO 06-19-01 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 96,893

Dle znění položky poř.č.13, kód 17180 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ má být proveden zásyp propustku z nakupovaného materiálu. Dle projektové dokumentace SO 06-19-01, příloha č. 2.4.2 - Podélný řez - nový stav, má být proveden zásyp propustku zeminou hutněnou po vrstvách tl. 300 mm. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Pro zásyp nového propustku je uvažováno 100% nového zásypového materiálu z propustného, nenamrzavého a zhutnitelného materiálu – např. ŠD s $Cu > 15$, $I_d = 1,0 \dots$ “.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Pro veškeré zásypy byla použita správněji položka č. 26 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. Položka č. 13 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ byla ze soupisu prací vyškrtuta.

Dotaz č. 199:

SO 06-19-02 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,191

Dle znění položky poř.č.13, kód 17180 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ má být proveden zásyp propustku z nakupovaného materiálu. Dle projektové dokumentace SO 06-19-02, příloha č. 2.4.2 - Podélný řez - nový stav, má být proveden zásyp propustku zeminou hutněnou po vrstvách tl. 300 mm. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Pro zásyp nového propustku je uvažováno 100% nového zásypového materiálu z propustného, nenamrzavého a zhutnitelného materiálu – např. ŠD s $Cu > 15$, $I_d = 1,0 \dots$ “.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Pro veškeré zásypy byla použita správněji položka č. 26 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. Položka č. 13 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ byla ze soupisu prací vyškrtuta.

Dotaz č. 200:

SO 06-19-09 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,422

Dle znění položky poř.č.13, kód 17411 - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM má být proveden „Zásyp hutněnou vyzískanou zeminou v oblasti opěrné zdi (typ zeminy G3-G5)“. Dle projektové dokumentace SO 06-19-09, příloha č. 2.4.2 - Podélný řez v ose

koleje č.1 - nový stav, má být proveden zásyp propustku: „HUTNĚNÝ ZÁSYP NAPŘ. ŠD FR. 0-32 S Cu>15; Id=0,95 ...“. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Zásyp přechodového klínu a založení rovnoběžných čel bude proveden z propustného nenamrzavého a zhutnitelného materiálu - např. ŠD s Cu>15, Id=0,95....“.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Položka č.17411 je určená na zásyp opěrné zdi, svahové obsypy ŽB rovnoběžných čel z líce a další terénní obsypy, zásypy. Pro zásyp trub propustku a rubu ŽB rovnoběžných čel je určena položka č.45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO.

Dotaz č. 201:

SO 06-19-09.1 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,422, silniční Dle znění položky poř.č.13, kód 17411 - ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM má být proveden zásyp vhodnou zeminou. Dle projektové dokumentace SO 06-19-09.1, příloha č. 2.4.2 - Podélný řez v ose komunikace - nový stav, má být proveden zásyp propustku: „HUTNĚNÝ ZÁSYP NAPŘ. ŠD FR. 0-32 S Cu>15; Id=0,95 ...“. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Zásypy přechodového klínu a základů ŽB čela budou provedeny z propustného nenamrzavého a zhutnitelného materiálu - např. ŠD s Cu>15, Id=0,95....“.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Položka č.17411 je určená na svahové obsypy ŽB rovnoběžných čel z líce a další terénní obsypy, zásypy. Pro zásyp trub propustku a rubu ŽB rovnoběžných čel je určena položka č.45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO.

Dotaz č. 202:

SO 06-19-10 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 100,497 V soupisu prací zaslaném zadavatelem chybí položka pro provedení zásypu propustku. Dle projektové dokumentace SO 06-19-10, příloha č. 2.3.2 – Přehledné výkresy – nový stav, má být proveden zásyp propustku: „ZÁSYP ZE ŠD fr.0/32“. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Zásyp bude proveden z propustného nenamrzavého a zhutnitelného materiálu - např. ŠD s Cu>15, Id=0,95....“.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele doplnění chybějící položky do SP a o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Zásyp trub je v rozpočtu reprezentován položkou č.24 (458523 Výplň za opěrami a zdmi z kameniva drceného, index zhutnění id do 0,9).

V popisu položky je také uvedeno, že se jedná o zásyp trub a ve specifikaci je uvedeno, že položka obsahuje dodávku předepsaného kameniva, jeho dopravu i uložení.

Dotaz č. 203:

SO 07-19-01 - Žst. Mikulov na Moravě, Propustek v km 107,157

V soupisu prací zaslaném zadavatelem chybí položka pro provedení zásypu propustku. V soupisu prací zaslaném zadavatelem se nachází položka poř. č. 15, kód 17180 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ a v podrobném popisu k této položce je určeno „ornice“, množství dle SP je 7,5 m3, což odpovídá položce ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M. Myslíme si proto, že položka poř. č. 15 je nadbytečná, protože požadované práce budou provedeny v položce „Rozprostření ornice“.

Úplně ale v soupisu prací chybí položka pro provedení zásypu propustku dle PD pro SO

07-19-01, příloha č. 2.4.2 – Podélný řez „ZÁSYP ZEMINOU VHODNOU DO ZEMNÍHO TĚLESA DLE SZDC S4“. V Technické zprávě, příloha č.1. je uvedeno: „Přechodový klín za rubem nosné konstrukce bude vytvořen z propustného nenamrzavého a zhutnitelného materiálu – např. ŠD s $C_u > 15$, $I_d = 0,95 \dots$ “.

Žádáme zadavatele o vyjasnění tohoto rozporu v PD. Žádáme zadavatele doplnění chybějící položky do SP a o zaslání opraveného soupisu prací, případně opravených příloh PD.

Odpověď:

Položka č. 16 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ve své specifikaci neobsahuje samotný materiál, ale pouze manipulaci s ním. Proto je doplněna o položku č. 15 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ.

V soupisu prací položka pro zásyp přechodového klínu propustku nechybí a je zastoupena pol. č. 26 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

Dotaz č. 204:

V rámci „Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 6“ zveřejnil zadavatel opravený soupis prací pro stavební objekt SO 06-19-02 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,191.

V tomto soupisu prací je zrušena položka poř. č. 25, kód 45852 - VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO pouze tím, že bylo použito formátu přeškrtnutého písma. Zároveň k této změně zadavatel nezveřejnil žádné zdůvodnění.

V zaslaném souboru soupisu prací to znamená, že položka s množstvím, které je přeškrtnuto pouze pomocí formátu písma normálně počítá. Uchazeč tedy nemůže vyplnit jednotkovou cenu, aby nedošlo k započítání této položky do celkové ceny SO.

Žádáme zadavatele o sdělení, jakým způsobem má uchazeč postupovat. Máme v tomto případě položku ocenit 0,- Kč?

Případně žádáme zadavatele, aby rušené položky jednotně rušil tím, že do sloupce množství vyplní 0.

Odpověď:

Položka č. 25 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO byla duplicitní s položkou č. 13 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ. Kubatury u těchto položek byly dne 29.11.2017 změněny viz dotaz č. 199.

Dotaz č. 205:

V rámci „Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 3“ zveřejnil zadavatel opravený soupis prací pro stavební objekt SO 06-19-05 - T.ú. Valtice - Mikulov na Moravě, Propustek v km 97,801.

V rámci opraveného soupisu prací byla upravena položka poř.č.15 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,5M, v podrobném popisu položky bylo doplněno „rozprostření ornice v tl. 0,3m“. Zároveň bylo bez zdůvodnění změněno množství z původních 50 m² na nových 60 m².

Žádáme zadavatele o sdělení, jestli se jedná pouze o přepis, případně z jakého důvodu je změněno množství na 60 m².

V případě, že nové množství 60 m² správné, žádáme o opravení množství i navazujících položek, např. pol. poř. č. 16 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI a o zaslání opraveného soupisu prací.

Odpověď:

Položka č.16 byla opravena, množství 60m² je správné.

Dotaz č. 206:

V SO 07-15-02 - Žst. Mikulov na Moravě, přístřešky pro cestující se nachází položka poř. č. 1, kód 131R - Zemní práce - nebudou prováděny - jsou součástí objektu výstavby

nástupišť.

Dle popisu práce nebudou prováděny, přesto je v množství uvedeno 1 kpl.

Odpověď:

Výkopy přístřešku jsou součástí výstavby nástupišť. Položka upravena na nulovou.

Dotaz č. 207:

Žádáme o aktualizaci internetového odkazu uvedeného v ZOP, čl. 13.8.2 ” pro zjištění indexů cen stavebních prací publikovaných podle metodiky Českého statistického úřadu na:

„http://www.czso.cz/csu/redakce.nsf/i/ipc_cr”.

Uvedený adresa neodkazuje na žádnou zmiňovanou tabulku.

Odpověď:

Internetový odkaz není třeba aktualizovat, je funkční.

Po zadání adresy uvedené v ZOP v pod-článku 13.8.2 se v pravé horní části obrazovky do kolonky pro vyhledávání napíše text “indexy cen stavebních prací”.

Ukáže se další nabídka, a to „Indexy cen stavebních prací, indexy cen stavebních děl a indexy nákladů stavební výroby ...“. Tato nabídka se odklikne.

Ukáže se další nabídka, ve které již lze nalézt „Tabulku č. 5“.

Zadavatel v souvislosti s tímto dotazem zjistil své administrativní pochybení v zadávací dokumentaci v části nazvané „Příloha k nabídce“, neboť neměl v úmyslu umožnit úpravy cen v důsledku změn nákladů.

Na základě shora uvedeného tímto Zadavatel **ruší původní text:**

Úpravy v důsledku změn nákladů

(pod-článek 13.8)

Úpravy cen v důsledku změn nákladů jsou povoleny

A nahrazuje ho textem novým :

Úpravy v důsledku změn nákladů

(pod-článek 13.8)

Úpravy cen v důsledku změn nákladů nejsou povoleny

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 12. 12. 2017 na den 13. 12. 2017, tedy o 1 pracovní den.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2017-025280). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2):

rušíme datum 23. 11. 2017 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 13. 12. 2017 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 2.7):

rušíme datum 23. 11. 2017 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 13. 12. 2017 v 10:15 hod.

pozn.: Vzhledem ke skutečnosti, že ve formuláři F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací musí zadavatel uvádět původní datum uveřejnění, nikoliv datum aktualizované na základě poslední změny, je i na tomto místě uvedeno původní datum z formuláře F05 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení, tedy datum kdy mělo původně dojít k otevírání nabídek.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

Příloha: Dle textu

V Praze dne 30. 11. 2017

Ing. Libor Kuta
vedoucí oddělení zadávání investic
odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1937
ze dne 02.07.2015
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace